
© ROPID, prosinec 2017

234 704 560
www.pid.cz

Věříme, že budete se službami  
Pražské integrované dopravy spokojeni.

Kutnohorsko a Kolínsko

Rozšíření integrace  
dopravy na železnici

platnost od  
10. prosince 2017

Vážení cestující,
v souvislosti s rozšířením integrace dopravy bude od 10. 12. 2017 rozšířena možnost použití jízdních dokladů Pražské 
integrované dopravy na následujících linkách a úsecích:

665

Led
eč

ko

Sa
m

opše

Sá
za

va

S80
S18 S80

směr Čerčany
S80

Označení jízdenek PID na nástupišti (v prostoru stanice).

Vysvětlivky:

Dočasně není možné označení jízdenek PID.

Zastávky a stanice v tarifním pásmu 5.5

7

7

7

6

6

6

5

5

5

5

5

6 6 6 6 6 6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

7

7

6

6

7

7

7

Rataje nad Sázavou

Rataje nad Sázavou předm
ěstí

M
irošovice u Rataj n. Sáz.

M
itrov

Uhlířské Janovice

Chm
eliště

Hatě

Drahobudice

Bečváry

Pučery

Chotouchov

Kořenice

Rat
boř

Čer
ve

né P
eč

ky

Hlu
boký

 D
ůl

Kolín
 m

íst
ní n

ád
ra

ží

Kolín

Hlízov

Kutná Hora hl. n.

Kutná Hora-
-Sedlec

Kutná Hora město

Kutná Hora předměstí

Poličany

Malešov

Bykáň

Týniště

Krasoňovice

Bahno

Předbořice

Černíny

Štipoklasy

Zbraslavice

Rat
aje

 n
ad

 Sá
za

vo
u za

st.

Rat
aje

 n
ad

 Sá
za

vo
u Iv

aň

M
alo

vid
y

Čes
ký

 Št
er

nber
k

Čes
ký

 Št
er

nber
k z

as
t.

So
běš

ín

Vra
nice

Kác
ov

Kác
ov z

as
t.

S20 S28

S28

směr Týnec n. L.
R18, R19, S10

směr Čáslav
R9, S20

směr Praha
R9, R18, R19, R41, S1

směr Velký Osek
R22, R23, S2, S15R18 R19

R22

R23 R41 S1 S2
S15 S18 S20

směr Zruč nad Sázavou
S28, S80

ź S18 Kolín – Ledečko

ź S20 Kolín – Kutná Hora hl. n.

ź S28 Kutná Hora – Zbraslavice

ź S80 nově v úseku Sázava – Kácov zastávka

ź R9 (rychlíky) Praha – Kolín – Kutná Hora hl. n.

Ve zcela nově integrovaných rychlících linky R9 mezi Prahou, Kolínem a Kutnou Horou budou platit také jízdní doklady 
PID. Při kombinaci jízdenek Českých drah s předplatními kupony pro Prahu je nutné si jízdenku ČD zakoupit až do první 
stanice na území Prahy, tedy do Prahy-Libně.

V nově integrovaných vlacích bude možné použít jednotlivé i předplatní jízdenky PID, avšak zatím bez možnosti označení 
papírových jízdenek PID pro jednotlivou jízdu ve stanici/zastávce nebo ve vlaku. V osobních pokladnách stanic Kolín, 
Kutná Hora hl. n. a Kutná Hora město bude umožněn prodej jízdenek PID pro jednotlivou jízdu s předem zvoleným 
počátkem platnosti.


	Stránka 1

